1

陕路党发〔2014〕24 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会

关于转发省委组织部 省委党的群众路线教育实践活动领

导小组《关于转发中共中央组织部中央党的群众路线教育

实践活动领导小组关于做好处置不合格党员工作的通知》

的通知

各单位：

现将中共陕西省委组织部、中共陕西省委党的群众路线教育实

践活动领导小组印发的《关于转发中共中央组织部中央党的群众路

线教育实践活动领导小组关于做好处置不合格党员工作的通知》

（陕组发〔2014〕19 号）转发你们，请结合工作实际抓好贯彻落

实。于 12 月 3 日前将本单位贯彻落实工作情况形成简要总结报集

 2

团党群工作部。

联系人：程伟辉    联系电话：83118890

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2014 年 11 月 14 日

  抄送：集团党委委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2014 年 11 月 14 日发
                                              共印 10 份